
UCHWAŁA NR LXII/391/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 ze zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 170.000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 170.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.          

§ 2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr LIII/342/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
22 grudnia 2021 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2022 rok określający „Dotacje 
udzielone w 2022 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E996FD-F3F3-44F5-96C3-82B21F3242E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 260 700,77 1 305 700,77

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 017 398,00 1 062 398,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 105 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebicz Nowy 0,00 45 000,00

600 Transport i łączność 12 798 788,58 12 807 788,58

Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 39 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 39 000,00

750 Administracja publiczna 10 642 110,56 10 643 110,56

Kwalifikacja wojskowa 0,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 193 474,00 1 192 474,00

Obrona cywilna 7 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 4 000,00

855 Rodzina 20 256 309,00 20 077 309,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 158 120,00 3 979 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 894,00 357 894,00

Wydatki bieżące 536 894,00 357 894,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 294 859,00 4 419 859,00

Biblioteki 1 056 076,00 1 181 076,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 125 000,00

Wydatek inwestycyjny 0,00 125 000,00

108 815 007,65 108 815 007,65

Rozdział Zmiana

45 000,00

01043 45 000,00

45 000,00

45 000,00

9 000,00

60004 9 000,00

9 000,00

9 000,00

1 000,00

75045 1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

Razem: 0,00

-179 000,00

125 000,00

92116 125 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

125 000,00

125 000,00

-179 000,00

85516 -179 000,00

-179 000,00

75414 -1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/391/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E996FD-F3F3-44F5-96C3-82B21F3242E8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki      

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203.500,00   

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   288.232,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   21.538,00 

852 85232 6210 Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne   18.000,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

  280.000,00 

900 90013 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie w 

zakresie bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywania  

  99.440,00  

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.527.787,00   

921 92109 6220 

Centrum Promocji Kultury w Drezdenku – Budowa budynku użyteczności publicznej (CPK) wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki nr 248/8 w obrębie ewidencyjnym 

Drezdenko w gminie Drezdenko – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

  38.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 1.052.129,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 325.103,00   

921 92116 6220 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenko – realizacja zadania w ramach Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa priorytet 2 kierunek interwencji 2.1. Infrastruktura bibliotek 

2021-2025 – operator Priorytetu – Instytut Książki w Krakowie pn. „Nowoczesna biblioteka w 

przedwojennej kawiarni – modernizacja biblioteki w Drezdenku” – wkład własny na realizację 

projektu na 2022 rok w kwocie 125.000,00 zł 

  125.000,00 

      Razem: 2.905.019,00 203.500,00 870.210,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/391/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E996FD-F3F3-44F5-96C3-82B21F3242E8. Podpisany Strona 1



Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

  400.000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 340.000,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 60.000,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – usuwanie, 

transport, utylizacja azbestu i wyrobów zawierających azbest, budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków, budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła, modernizacja systemów 

grzewczych 

  164.913,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  5.000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  50.000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,  

w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 50.000,00 zł 

           remonty zabytków we wspólnotach mieszkaniowych w kwocie 70.000,00 zł 

  120.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  550.000,00 

     
Razem: 400.000,00 0,00 1.329.913,00 

OGÓŁEM 3.305.019,00 203.500,00 2.200.123,00 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E996FD-F3F3-44F5-96C3-82B21F3242E8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

wydatki bieżące w kwocie: 10.000,00 zł 

- koszty przewozu osób w ramach komunikacji regularnej na trasie Drezdenko-Zagórze-Lubiewo-

Drezdenko w okresie letnim w kwocie 9.000,00 zł 

Zwiększenie środków finansowych związane jest z przeprowadzonym postępowaniem ofertowym na 

świadczenie usługi przewozu osób, w wyniku którego wartość najkorzystniejszej oferty przekracza 

środki posiadane w planach budżetu na realizację tego zadania.   

- koszty zryczałtowanej rekompensaty za utracone zarobki oraz zwrot kosztów przejazdu w czasie 

kwalifikacji wojskowej w sprawach dotyczących obowiązku obrony, o których mowa w art. 6 ust. 2 i 3               

ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (Dz.U. z 2022. Poz. 655) w kwocie 1.000,00 zł  

wydatki majątkowe w kwocie: 170.000,00 zł  

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 125.000,00 zł. 

Dotacja przeznaczona jest na wkład własny Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Drezdenko na 

realizację zadania w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa priorytet 2 kierunek 

interwencji 2.1. Infrastruktura bibliotek 2021-2025 - Operator Priorytetu - Instytut Książki w Krakowie 

pn. „Nowoczesna biblioteka w przedwojennej kawiarni - modernizacja biblioteki w Drezdenku”                          

w kwocie 125.000,00 zł. 

Wkład własny biblioteki w 2022 roku wynosi: 155.000,00 zł, część zostanie pokryta przez Bibliotekę      

z posiadanych środków w kwocie 30.000,00 zł.  

- zadanie pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebicz Nowy” w kwocie                    

45.000,00 zł 

Środki finansowe przeznaczono na opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) dla 

realizacji inwestycji „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebicz Nowy”.     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E996FD-F3F3-44F5-96C3-82B21F3242E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

